Письмо от Индивидуального предпринимателя с просьбой передать обслуживание доменов иному регистратору

Генеральному директору

ООО "Агава - Хостинг"

Степанов В.Е.

	Я,

	(полное наименование Индивидуального предпринимателя)

	ИНН:

	ОГРН:

	Паспорт
	Серия

	Номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Дата рождения

прошу Вас перевести обслуживание доменов:

	(наименование домена(ов))

	к регистратору
	ООО «Регистратор доменных имен РЕГ.РУ»

	(полное наименование юридического лица)

и заменить поле описания домена на registrar:  REGRU -REG-RIPN (для доменов RU)

	_______________________________

(подпись)

	"______"__________________ 200__г.